
Horaires valables du 1er septembre 2022 au 7 juillet 2023 inclus

AGENCE DE MOBILITÉ
40 Boulevard Schuman - 50100 CHERBOURG-EN-COTENTIN

capcotentin.fr

UN SERVICE PROPOSÉ PAR

Service 
accessible à tous, 
renseignez-vous.

Circule uniquement 
en période scolaire

S11
LIGNE 
Biville >  
Beaumont-Hague

Du lundi 
au vendredi

BIVILLE La Croix Frimot 08:18
BIVILLE Hameau Moulin 08:20

BIVILLE École 08:22

BIVILLE Hameau David 08:25

BIVILLE Haut de Biville 08:27

VAUVILLE La Vacquerie 08:34

VAUVILLE Le Bourg 08:39

VAUVILLE Le Petit Douet 08:41

BEAUMONT-HAGUE Collège Hague Dick 08:50

Mercredi Lundi, mardi, 
jeudi, vendredi

BEAUMONT-HAGUE Collège Hague Dick 13:10 17:10
VAUVILLE Le Petit Douet 13:19 17:19

VAUVILLE Le Bourg 13:21 17:21

VAUVILLE La Vacquerie 13:26 17:26

BIVILLE Haut de Biville 13:28 17:33

BIVILLE Hameau David 13:30 17:35

BIVILLE École 13:32 17:37

BIVILLE Hameau Moulin 13:34 17:39

BIVILLE La Croix Frimot 13:40 17:40

DIRECTION  >  BEAUMONT-HAGUE

DIRECTION  > BIVILLE


